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	كد درس
	گروه درس
	نام درس
	تعداد واحد
	حداكثر ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	مکان امتحان
	نام استاد
	روز كلاس
	ساعت شروع و پايان كلاس
	شماره كلاس

	1
	1611091
	32
	پرستاری کودک سالم
	2
	40
	25/10/1400
	9
	سالن
	خانم دکتر باغچقی
	دوشنبه
	15-14
	

	2
	1611114
	32
	آشنایی با مبانی طب مکمل و سنتی
	2
	40
	27/10/1400
	8
	سالن
	خانم دکتر اعلی زائه
	دوشنبه
	18-17
	

	3
	1611103
	30
	کارآموزی کودک سالم و پرستاری بیماری های کودکان گروه 1 و 2
	2
	40
	11/10/400
	8
	بیمارستان
	خانم دکتر باغچقی 
	شنبه تا پنجشنبه
	30/7-30/12
	بیمارستان

	
	
	31
	کارآموزی کودک سالم و پرستاری بیماری های کودکان گروه3 
	
	
	
	
	
	خانم بیگدلی
	
	
	

	
	
	32
	کارآموزی کودک سالم و پرستاری بیماری های کودکان گروه5 و 4
	
	
	
	
	
	خانم جوانمرد
	
	
	

	4
	1611089
	32
	مراقبتهای جامع پرستاری در بخشهای ویژه
	3
	40
	18/10/1400
	8
	سالن
	خانم فیاضی
	شنبه
	15-14
	

	5
	1611098
	32
	کارآموزی سلامت جامعه/فرد و خانواده/ محیط 
	2
	40
	11/10/400
	10
	بیمارستان
	خانم رستگار
	شنبه تا پنجشنبه
	30/7-30/12
	بیمارستان

	6
	1611088
	32
	مراقبت های پرستاری در منزل
	2
	40
	30/10/1400
	13
	سالن
	خانم دکتر سعیدی
	یکشنبه
	15-14
	

	7
	1611068
	32
	تحقیق در پرستاری
	1.5
	40
	21/10/1400
	8
	سالن
	آقای دکتر کوهستانی
	یکشنبه
	16-15
	

	8
	1611079
	32
	پرستاری سلامت جامعه 
	1.5
	40
	29/10/1400
	10
	سالن
	خانم دکتر حسینی
	سه شنبه
	16-15
	

	9
	1611094
	32
	پرستاری بیماریهای روان
	2
	40
	23/10/1400
	8
	سالن
	خانم دکتر سمائی
	شنبه
	17-16
	

	جمع واحدها
	18
	
	جمع واحدها
	19



